

# فوتبال اصفهان


به وقت

گروه فوتبال به وقت اصفهان با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبزدلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره ۴۷۵

دوشنبه، ۱۹ خرداد ۱۳۹۹

 **footballisfahan**

صدای هر روز

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزدلان

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



استدلالی برای خنده

**پس همیشه دروازه بان تیم های ضعیف باقی بمان!**



**ویلموتسی مدرس دوره فشرده نجابت!**



رادولویچ آب پاکی را روی دست ذوبی ها ریخت

**نمیتوانم به ایران بازگردم، امیدوارم یک راه حل دوستانه پیدا کنیم**



## ذوب آهن فعلا سر مربی جدید انتخاب نمی کند



باشگاه ذوب آهن هنوز قصد ندارد نام جدیدی را به عنوان سرمربی تیم فوتبال خود روی نیمکت بنشانند.

با توجه به اینکه رادولویچ سرمربی مونته‌نگروی ذوب آهن قصد بازگشت به ایران را ندارد، وضعیت سبز و سفیدپوشان اصفهانی در لیگ برتر کمی دشوار شده است. با این حال فعلا برنامه باشگاه ذوب آهن به استخدام سرمربی جدید نیست.

در شرایطی که تمرینات این تیم زیر نظر دو مربی ایران و یک بدنساز خارجی دنبال می شود، باشگاه ذوب آهن در ابتدا قصد دارد تکلیف قرارداد خود را با رادولویچ مشخص کرده و سپس تصمیمات لازم را اتخاذ کند. چراکه قرارداد فعلی به صورت نیمه کاره رها شده و اگر قرار به تغییر و تحول مجددی در کادرفنی ذوب آهن باشد، این اتفاق پس از روشن شدن تکلیف قرارداد بین طرفین رخ خواهد داد.

رادولویچ سرمربی ذوب آهن با اشاره به موضوع پاندمی کرونا و بسته بودن مرزهای کشورش اعلام کرده بود نمی تواند به ایران برگردد. البته او از عدم پرداخت دستمزدش از سوی ذوب آهن نیز صحبت کرده که این موضوع از سوی باشگاه تکذیب شده و آنها می گویند تا زمانی که رادولویچ در ایران بوده حق و حقوق خود را به طور کامل دریافت کرده است. ضمن اینکه برای بازگشت به کشورش تعهداتی به باشگاه داده که این مساله نیز باید به طور روشن مشخص شود.

ذوب آهن بعد از تغییر و تحول در کادرفنی و حضور رادولویچ نتایج خوبی در لیگ برتر گرفت و خود را از منطقه خطر دور کرد. این مربی که سابقه حضور در تیم ملی لبنان را دارد، مورد علاقه ذوبی ها است و آنها دوست دارند همکاری خود را با وی ادامه دهند. اگرچه رادولویچ ظاهرا به هر دلیلی قصد بازگشت به ایران را ندارد.

## ویلموتس مدرس دوره فشرده نجابت!



اگر همه روزهایی را که ویلموتس چه در ایران و چه در کشورهای دیگر تیم ملی را همراهی کرده است، حساب کنیم به عدد ۶۶ می رسیم. تا این جای کار ویلموتس از فدراسیون ۲ میلیون یورو دریافت کرده است که می شود تقریبا روزی ۳۰ هزار یورو. با در نظر گرفتن قیمت وقت یورو معادل ۱۶ هزار تومان، ویلموتس به ازای هر روزی که به همراه تیم ملی بوده حدود ۴۸۰ میلیون تومان دریافت کرده است. این مبلغ جدا از پاداش هایی است که از فدراسیون گرفته است.

حالا که ویلموتس از فدراسیون شکایت کرده و احتمال دارد در این پرونده برنده شود می توانیم بر اساس آن هم دریافتی روزانه ویلموتس را محاسبه کنیم. جمع مبلغ قرارداد ویلموتس ۷ میلیون و ۸۷۵ هزار یور است که از آن ۲ میلیون یورو را کم می کنیم و به مبلغ ۵ میلیون و ۸۷۵ هزار یورو می رسیم. در صورت شکست فدراسیون در این پرونده، ایران باید مبلغ بسیار زیادی را به ویلموتس پرداخت کند.

با توجه به این رقم و حضور ۶۶ روزه ویلموتس به همراه تیم ملی، او به ازای هر روز چیزی حدود ۸۹ هزار یورو خرج روی دست فدراسیون می گذارد که با یوروی ۱۹ هزار تومانی این روزها می شود چیزی حدود یک میلیارد و ۶۹۱ میلیون تومان. تازه فدراسیون باید شانس بیاورد که قیمت یورو از این بالاتر نرود. این مبلغ را به اضافه آن ۴۸۰ میلیون تومان که بکنیم به عدد ۲ میلیارد و ۱۷۱ میلیون تومان می رسیم؛ دریافتی روزانه مرد نجیب بلژیکی در ۶۶ روزی که همراه تیم ملی بوده است. البته این مبلغ برای زمانی است که ویلموتس در فیفا بتواند فدراسیون را محکوم کند

## تمرکز بازی ها در تهران؟



شاید در ادامه بازی های لیگ برتر برخی تیم های شهرستانی در تهران از حریفان خود پذیرایی کنند.

بر اساس تصمیم سازمان لیگ برتر ادامه بازی ها از هفته اول تیر ماه آغاز می شود. برخی تیم های شهرستانی که در تهران تمرین می کنند در تلاش برای میزبانی از حریفان خود در پایتخت هستند تا در دوران کرونایی مجبور به سفر به شهرهای خود نشوند. از آنجایی که بازی ها بدون حضور تماشاگر برگزار می شود برای این تیم ها برگزاری بازی در تهران و شهرستان هیچ تفاوتی ندارد. اما به طور حتم اگر در تهران میزبان حریفان خود باشند دیگر هزینه سفر به شهرستان را متحمل خواهند شد و از سویی به دلیل عدم مسافرت خطر کمتری آنها را تهدید می کند.

از جمله تیم های شهرستانی که در تهران تمرین می کنند می توان از نفت مسجد سلیمان - نساجی - گل گهر و پارس جنوبی نام برد. سازمان لیگ هم اعلام کرده به این درخواست ها بعد از نامه رسمی تیم ها رسیدگی و پاسخ خود را اعلام خواهد کرد.

۹ هفته پایانی لیگ برتر و هم چنین بازی های باقی مانده جام حذفی در ماه های تیر و مرداد دنبال خواهد شد. بر اساس اعلام فریبرز محمودزاده - مسئول نقل و انتقالات لیگ برتر با پایان بازی ها پنجره نقل و انتقالاتی باز خواهد شد و این پنجره با شروع دوباره بازی های لیگ قهرمانان آسیا بسته خواهد شد.





## استدلالی برای خنده پس همیشه دروازه بان تیم های ضعیف باقی بمان!



علیرضا حقیقی در آخرین مصاحبه اش حرف هایی زده که باز هم از آنها بوی طعنه به بیرانوند استشمام می شود: «به عنوان دروازه بان، عاشق بازی در تیم هایی مثل نساجی هستم. جایی که توپ زیاد روی دروازه بیاید و گلر را به چالش بکشد. طرف در تیم قوی بازی می کند، آنقدر توپ کم می آید که شش هفته لباسش را نمی شورد، بعد پز می دهد که کلین شیت کردم.» واقعا مولای درز این استدلال نمی رود. با تعریفی که حقیقی از دروازه بانی ارایه می دهد، گلرها باید همیشه سعی کنند در تیم های ضعیف باقی بمانند. یعنی اگر بارسلونا هم آمد سراغت، باید بگویی نه؛ من در نساجی راحت ترم چون توپ های بیشتری روی دروازه ام می آید. واقعا چه معنی دارد گلر بارسلونا با ۷۵ درصد مالکیت توپ، به کلین شیت خودش افتخار کند؟ راست می گویی بیالیگ دوی ایران تا بین دو نیمه هم مجبور شوی لباست را بشوری!

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -  
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

## رادلوویچ آب پاکی را روی دست ذوبی ها ریخت نمیتوانم به ایران بازگردم، امیدوارم یک راه حل دوستانه پیدا کنیم



خانواده ام از من و سلامتی ام مراقبت می کنند. صادقانه اگر بخواهم صحبت کنم، حالات روحی من بعد از تمام چیزهایی که طی این مدت تجربه کرده ام، اصلا در شرایط خوبی نیست.

سرمربی سابق ذوب آهن سپس به چگونگی خاتمه قراردادش با باشگاه اشاره کرد و خواهان پیدا کردن راه حلی مسالمت آمیز در این زمینه شد و اینطور توضیح داد: «امیدوارم من و باشگاه بتوانیم در این شرایط بهترین راه دوستانه را پیدا کنیم. به زودی مسابقات در ایران آغاز می شود و بازیکنان نیاز به مربی دارند تا آنها را هدایت کند. باز هم تاکید می کنم که این یک شرایط خاص و ویژه است؛ نه من و نه باشگاه در به وجود آمدن این شرایط هیچ تقصیری نداریم و قابل سرزنش نیستیم. این ویروس ضربه های هولناکی را به تمام افراد در دنیا وارد ساخته و همه ما بازنده های این شرایط هستیم. من امیدوارم به پیدا کردن راه حلی دوستانه با باشگاه هستیم؛ راه حلی که کمترین آسیب را برای هر دو طرف این قرارداد به همراه داشته باشد.

او سپس ادامه داد: «من احترام زیادی برای لیگ ایران، بازیکنان، مربیان و همینطور هواداران قائل هستم.

با توجه به اینکه رادلوویچ اهل مونتو نگر و است و سبک فوتبال در این کشور به کرواسی شباهت زیادی دارد، از او در رابطه با سرمربیگری اسکوپچ در تیم ملی پرسیدیم که او اینطور پاسخ داد: «من اعتقاد بالایی به کار اسکوپچ دارم. مربیان در منطقه ای که من زندگی می کنم، بسیار خوب هستند؛ آنها قابل احترامند و نتایج بسیار خوبی در سرتاسر دنیا کسب کرده اند. من واقعا اعتقاد دارم که اسکوپچ در هدایت تیم ملی ایران موفق عمل خواهد کرد و با تیم ملی به موفقیت خواهد رسید.

حرف های پایانی رادلوویچ که با این مصاحبه تاکید کرد که قصدی برای بازگشت به ایران و ملاقات با دوستان سابقش ندارد، اینطور بود: «به تمام دوستان نزدیکم در ایران سلام می کنم. من خاطرات بسیار خوبی از حضور در ایران و کار در این کشور در ذهن دارم و امیدوارم در آینده بار دیگر این فرصت نصیب من شود تا در ایران کار کنم.

## حضور الغسانی در اصفهان به زودی



مهاجم سپاهان همچنان با مشکل خروج از کشورش مواجه است. سپاهان که تمرینات روزانه خودش را در زمین باغ فردوس اصفهان زیر نظر کادرفنی برگزار می کند و امروز دیداری تدارکاتی با ذوب آهن برگزار خواهد کرد.

طلایی پوشان که با ورود کی روش استنلی به ایران خیالشان از بابت او راحت شد هنوز در گیر بازگشت محسن الغسانی عمانی هستند که به دلیل محدودیت های کشورش اجازه خروج ندارند. باشگاه سپاهان از طریق سفارت مشغول رایزنی است تا مشکل این بازیکن را حل کند و به احتمال زیاد تا پایان هفته با حل مشکلش به اصفهان سفر می کند.

خبر دیگر در مورد این باشگاه مذاکرات مثبت با مربی پر تگالی برای گلرهای این تیم است که قرار است جایگزین روی تاوارس شود و طرفین به توافق اولیه رسیدند و اگر مشکل خاصی نباشد به زودی به ایران سفر می کند تا به تمرینات اضافه شود.

